- 1 -

转发中注协关于开通注册会计师全国统一考试转发中注协关于开通注册会计师全国统一考试转发中注协关于开通注册会计师全国统一考试转发中注协关于开通注册会计师全国统一考试

机考模拟练习网站的公告机考模拟练习网站的公告机考模拟练习网站的公告机考模拟练习网站的公告

中注协近日已发布注册会计师全国统一考试机考模拟练习

网站,广大考生可直接登录该网站进行在线练习,以熟悉机考环

境和电子化试题形式。我会现将有关通知文件转发如下，请广大

考生及时查阅。

原文链接：

https://www.cicpa.org.cn/xxfb/tzgg/202305/t20230504

_64111.html

                                 广州注册会计师协会

                                   2023 年 5 月 6 日

 - 2 -

原文内容：

注册会计师全国统一考试机考模拟练习网站现已开通,广大

考生可直接登录 https://cpademo.joytest.org 进行在线练习,

以熟悉机考环境和电子化试题形式。

机考模拟练习系统要求计算机浏览器为 Edge87 及以

上,Chrome87 及以上,Firefox80 及以上,Mac Safari 12 及以上

或其他对应内核的浏览器。屏幕显示分辨率为 1024*768 以上。

考生在使用机考模拟练习网站时,如有疑问,可拨打服务电

话 400-660-8831 进行咨询。电话服务时间:工作日 9:00-17:00。

中国注册会计师协会

2023 年 5 月 4 日